МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27 февраля 2017 г. г. Ставрополь № 61

О внесении изменения в приложение к приказу министерства жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края от 12 октября 2016 г. № 399
«Об утверждении нормативов расхода тепловой энергии, используемой на
подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горя
чему водоснабжению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу министерства жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края от 12 октября 2016 г. № 399
«Об утверждении нормативов расхода тепловой энергии, используемой на
подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горя
чему водоснабжению», заменив в графе 4 «Метод аналогов» цифры «0,0650»
цифрами «0,0639».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского
края Штепу Е.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2017 г.

Министр Р.А.Марченко